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Horas Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

08:00       

08:30   

08:30-12:30
Iniciação à

Prática
Profissional

em Animação
Socioeducativa

I
[ASE1]

[(VIRGÍLIO
GOMES

CORREIA)]
[sala de aula

8]

08:30-12:30
História Local e Regional

[ASE1]
[(MARIA DO ROSÁRIO CASTIÇO

BARBOSA CAMPOS COELHO E SILVA)]
[sala de aula 18]

08:30-12:30
Educação e Intervenção Comunitária

[ASE1]
[(ANTÓNIO GUILHERME DA CRUZ

DUARTE LEAL); (RAQUEL MARGARIDA
MENDES MONTEIRO COSTA)]

[sala de aula 7]

 

09:00    

09:30    

10:00    

10:30    

11:00    

11:30    

12:00    

12:30       

13:00       

13:30  13:30-15:30
Técnicas de
Animação de

Grupo
[ASE1]

[(MÁRIO
MIGUEL
VIEIRA

MONTEZ)]
[sala de aula

1]

 

13:30-16:30
Oficina Integrada de Expressões

[ASE1]
[(ANA MARGARIDA DE ANDRADE SIMÕES
CUSTÓDIO VAZ); (CRISTINA ALEXANDRA

MARQUES SANTOS DIAS REBELO
LEANDRO); (MARIA DO AMPARO CARVAS
MONTEIRO); (Susana Alexandra Marques

Ribeiro)]
[ginásio; sala de aula 13]

13:30-16:30
Oficina Integrada de Expressões

[ASE1]
[(ANA MARGARIDA DE ANDRADE SIMÕES
CUSTÓDIO VAZ); (CRISTINA ALEXANDRA

MARQUES SANTOS DIAS REBELO
LEANDRO); (MARIA DO AMPARO CARVAS
MONTEIRO); (Susana Alexandra Marques

Ribeiro)]
[ginásio; sala de aula 13]

 

14:00    

14:30    

15:00    

15:30  15:30-17:30
Ética e

Cidadania
[ASE1]

[(SUSANA
MARIA DE
ALMEIDA

GONÇALVES)]
[sala de aula

1]

  

16:00    

16:30      

17:00      

17:30       

18:00       

18:30       

19:00       

19:30       

20:00       

20:30       

21:00       

21:30       

22:00       

22:30       

23:00       

23:30       
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